
ΔΗΜΟΤΙΚΗ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                    ΔΗΜΟΤΙΚΗ   ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ                                                    
ΥΔΡΕΥΣΗΣ  &  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣΥΔΡΕΥΣΗΣ  &  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
ΕΟΡΔΑΙΑΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Ε.)ΕΟΡΔΑΙΑΣ (Δ.Ε.Υ.Α.Ε.)

         
Α  Π  Ο   Σ   Π   Α   Σ   Μ   ΑΑ  Π  Ο   Σ   Π   Α   Σ   Μ   Α

Από το πρακτικό της 14ης/2015 συνεδρίασης του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Ε.

Σήμερα,  ημέρα  Παρασκευή  24  ΙΟΥΛΙΟΥ  2015  και  ώρα  11.00  π.μ. στα  γραφεία  της 
Δ.Ε.Υ.Α.Ε., συνήλθε για να συνεδριάσει το Διοικητικό Συμβούλιο της Δ.Ε.Υ.Α.Ε., ύστερα από 
την υπ' αριθ. πρωτ.  4478/20-07-2015  πρόσκληση του Προέδρου της κ. Ιορδανίδη Φώτιου 
που επιδόθηκε στο καθένα από τα μέλη του Δ.Σ. χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 4 παράγρ.2 
του Ν.1069/80 και στην οποία πρόσκληση περιέχονταν το παρακάτω θέμα: 

Έγκριση Ισολογισμού – Αποτελεσμάτων Χρήσης Έτους 2014.
     

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία δεδομένου ότι από τα εννέα (9) μέλη 
βρέθηκαν παρόντα  τα έξι (6)  δηλαδή:
Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ                                                                Α Π Ο Ν Τ Ε Σ                     
1)  Ιορδανίδης Φώτιος                                                        1) Καραφουλίδης Ανέστης
2)  Χρυσανθίδου Αναστασία                                               2) Ανδρεάδης Κων/νος
3)  Καλπακίδου Γλυκερία                                                    3) Κεχαγιά Σουλτάνα 
4)  Λιάσκος Αθανάσιος                                              
5)  Τραϊανός Δημήτριος
6)  Κακουλίδης Θεόδωρος

Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α. Εορδαίας κ. Ιορδανίδης Φώτιος κήρυξε την έναρξη 
της συνεδρίασης.
Στη συνέχεια κάνοντας εισήγηση στο παραπάνω θέμα ημερήσιας διάταξης έδωσε τον λόγο 
στην  Γενική  Διευθύντρια  της  Επιχείρησης  κ.  Ησαΐα  Καρακασίδου,  η  οποία  διαβάζει  και 
καταθέτει  υπόψη  του  Διοικητικού  Συμβουλίου  τον  υπ’  αριθ.  πρωτ.  4383/15-07-2015 
συνταχθέντα Ισολογισμό – Αποτελέσματα χρήσης έτους 2014.

Στη συνέχεια ο Οικονομολόγος Π.Ε. κ. Ορέστης Ιωαννίδης (Λογιστής Α’ Τάξης) έδωσε 
διευκρινήσεις για την σύνταξη και την ανάλυση των αποτελεσμάτων χρήσης έτους 2014.
Η  κατάσταση  του  Λογαριασμού  Γενικής  Εκμετάλλευσης  του  2014  παρουσιάζει  έσοδα 
2.907.607,04 ευρώ, έξοδα 3.481.476,52 ευρώ και ζημίες εκμετάλλευσης -573.869,48 ευρώ.
Το υπόλοιπο ζημιών προηγουμένων χρήσεων είναι -6.285.289,21 ευρώ.
Ο Ισολογισμός του 2014 έκλεισε με καθαρές ζημίες χρήσης -163.117,44 ευρώ και σύνολο 
ζημιών εις νέο -6.448.406,65 ευρώ. 
Ο Πρόεδρος κάλεσε το Δ.Σ. να αποφασίσει σχετικά.

Αριθμός Απόφασης 123/2015

Το Δ.Σ. ύστερα από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη του το άρθρο 5, παρ. 2ζ, του Ν.  
1069/80.

Αποφασίζει Ομόφωνα

1

ΑΔΑ: 75ΡΟΟΛΟ8-ΚΟ1



 Εγκρίνει τον Ισολογισμό – Αποτελέσματα χρήσης έτους 2014, με καθαρές ζημίες χρήσης 
-163.117,44 ευρώ και σύνολο ζημιών εις νέο -6.448.406,65 ευρώ. 
Η Απόφαση αυτή πήρε αύξ. Αριθμό 123/2015.
……………………………………………………………………………………………………... …….
Επ’ αυτού συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται.
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
Ιορδανίδης Φώτιος                                 1)  Χρυσανθίδου Αναστασία  
                                                                2) Καλπακίδου Γλυκερία
                                                                3) Λιάσκος Αθανάσιος
                                                                4) Τραϊανός Δημήτριος
                                                                5) Κακουλίδης Θεόδωρος
                                                                
                                                               
                                                               

                   
Ακριβές Απόσπασμα

Πτολεμαΐδα ……………………. 2015
Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. της Δ.Ε.Υ.Α.Ε.

                                                                                
                           

Ιορδανίδης Ι. Φώτιος 

ΠΡΟΣ:
1. Τον Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης
    ΗΠΕΙΡΟΥ-ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
    (ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟ)
2. Τον Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου 
    Του Δήμου Εορδαίας (για έγκριση της απόφασης).

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ
1. Πρόεδρο Δ.Σ. ΔΕΥΑΕ
2. Γενική Διευθύντρια ΔΕΥΑΕ
3. Υπεύθυνη Οικονομικού Τμήματος
4. Λογιστήριο
5. Φ/ Αποφάσεων

2

ΑΔΑ: 75ΡΟΟΛΟ8-ΚΟ1


	ΥΔΡΕΥΣΗΣ  &  ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ
	Α  Π  Ο   Σ   Π   Α   Σ   Μ   Α
	Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                            ΤΑ ΜΕΛΗ 
	ΠΡΟΣ:
	ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ


		2015-07-28T10:42:55+0300
	Athens




